

SH: 46 / 2025-26

August 20, 2026

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
I Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Intimation under Regulation 30 & 47 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015**

Further to the letter no SH:43/2025-26 dated August 19, 2026 and pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements regarding the 99th Annual General Meeting of the Bank scheduled on Wednesday, September 23, 2026 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). The advertisements have been published in Business Line and Kerala Kaumudi on August 20, 2026.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

Venkatesh.H
Company Secretary & Secretary to the Board

Business Line

20/08/2026

DhanlaxmiBank



Dhanlaxmi Bank Limited

CIN: L65191KL1927PLC000307

Regd. Off: P.B No. 9, Dhanalakshmi Buildings, Naickanal, Thrissur, Kerala-680001

Ph: 0487-2999711; Fax: 0487-2335367

Corporate Office: Punnamm, Thrissur, Kerala-680002; Ph: 0487-7107100

E-mail: investors@dhanbank.co.in; Website: www.dhan.bank.in

99th ANNUAL GENERAL MEETING

- Shareholders may note that the 99th Annual General Meeting (the AGM) of Dhanlaxmi Bank Limited (the Bank) will be held on Wednesday, September 23, 2026 at 11.00 A.M (IST) through video conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the provisions of the Companies Act 2013 read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023, September 19, 2024 and September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) of the Government of India and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 05, 2023, October 07, 2023, October 03, 2024, June 05, 2025, July 11, 2025 and January 30, 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and all other applicable laws and circulars issued by MCA and SEBI, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report of the Bank for the Financial Year 2025-26 (the Annual Report) will be sent to all the Shareholders of the Bank whose email addresses are registered with the Bank/ Depository Participant(s). Shareholders who are holding shares in dematerialized mode and who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
- Shareholders holding shares in physical mode who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with M/s. KFin Technologies Limited (KFin), the Registrar and Share Transfer Agents of the Bank at <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>, for enabling them to cast their votes on the items of business to be transacted in the AGM.
- The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the websites of the Bank (www.dhan.bank.in), KFin (<https://evoting.kfintech.com>), National stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). In compliance with the provisions of Regulation 36 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a letter providing the web-link including the exact path, where complete details of the Annual Report are available, will be sent to those Shareholders who have not registered their e-mail addresses.
- Shareholders will have opportunity to cast their vote remotely through the electronic voting system (including insta-poll during the AGM) on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The manner of remote e-voting on the resolutions set forth in the Notice for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their email addresses will be provided along with the Notice of the AGM.
- The Notice of the AGM and the Annual Report will be sent to the Shareholders on their registered e-mail addresses in due course in accordance with the applicable laws and circulars. Shareholders may please note that, in terms of the aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of the Notice of the AGM and the Annual Report to the Shareholders.

For Dhanlaxmi Bank Limited

Sd/-

Place : Thrissur

Venkatesh. H

Date : August 19, 2026

Company Secretary & Secretary to the Board

ധനലക്ഷ്മി ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്
CIN: L65191KL1927PLC000307, രജിസ്ട്രേഷൻ ഓഫീസ്: പി ബി നമ്പർ 9,
ധനലക്ഷ്മി ബിൽഡിംഗ്, നായക്കനാൽ, തൃശ്ശൂർ, കേരളം - 680001
ഫോൺ: 0487-2999711, ഫാക്സ്: 0487-2335367
കോർപ്പറേറ്റ് ഓഫീസ്: പുക്കുന്നം, തൃശ്ശൂർ, കേരളം - 680002, ഫോൺ: 0487-7107100
ഇമെയിൽ: investors@dhanbank.co.in, വെബ്സൈറ്റ്: www.dhanbank.in

ധനലക്ഷ്മി ബാങ്കിന്റെ 99-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം

- ധനലക്ഷ്മി ബാങ്കിന്റെ 99-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം 2026 സെപ്റ്റംബർ 23-ാം തീയതി ബുധനാഴ്ച ഉത്തര സമയം രാവിലെ 11ന് കമ്പനിസ് ആക്ട് 2013, ഭാരത സർക്കാരിന്റെ കമ്പനികൾക്കു മുന്നായം (എം സി-എ) പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള എപ്രിൽ 08, 2020, എപ്രിൽ 13, 2020, മെയ് 05, 2020, ജനുവരി 13, 2021, ഡിസംബർ 08, 2021, ഡിസംബർ 14, 2021, മെയ് 05, 2022, ഡിസംബർ 28, 2022, സെപ്റ്റംബർ 25, 2023, സെപ്റ്റംബർ 19, 2024, സെപ്റ്റംബർ 22, 2025, എന്നീ തീയതികളിലെ പൊതു വിജ്ഞാപനങ്ങൾ, സെക്യൂരിറ്റിസ് ആക്ട് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (സെബി) പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള മെയ് 12, 2020, ജനുവരി 15, 2021, മെയ് 13, 2022, ജനുവരി 05, 2023, ഒക്ടോബർ 07, 2023, ഒക്ടോബർ 03, 2024, ജൂൺ 05, 2025, ജൂലൈ 11, 2025, ജനുവരി 30, 2026, എം സി എ ഓ മെമ്പി പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള പൊതു വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരവും ബാധകമായിട്ടുള്ള മറ്റു നിയമങ്ങൾ, സർക്കുലറുകൾ എന്നിവയ്ക്ക് അനുസൃതമായി അറിയിപ്പിൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യനിർവ്വഹണത്തിനായി വീഡിയോ കോൺഫറൻസിങ് ('VC') / മറ്റു അപൂർവ്വ സംവിധാനങ്ങൾ ('OAVM') വഴി വാർഷിക പൊതുയോഗം നടത്തുന്നതാണ് എന്ന് ഓഹരിയുടമകളെ ഇതിനാൽ അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു.
- മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾക്ക് അനുസൃതമായി, 2025-26 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബാങ്കിന്റെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ('വാർഷിക റിപ്പോർട്ട്'), വാർഷിക പൊതുയോഗ അറിയിപ്പിന്റെയും തുല്യക്രാനിക് പകർപ്പുകൾ ബാങ്കിലോ/വിടോസിറ്റി പങ്കാളികളിലോ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ ഓഹരി ഉടമകൾക്കും അയയ്ക്കും. ഡിജിറ്റലൈസേഷൻ ഓഡിറ്റ് ഓഫറികൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്നവയും ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾ, അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളും മൊബൈൽ നമ്പറുകളും അവരുടെ ഡിടോസിറ്റി പങ്കാളികൾ വഴി അവരുടെ പ്രസക്തമായ ഡിടോസിറ്റികളിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.
- ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളും മൊബൈൽ നമ്പറുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തതും, ഭൗതികമായി ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾ, വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ ഇടപാട് നടത്തേണ്ട ബിസിനസ്സ് തുറങ്ങളിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിന്, അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളും മൊബൈൽ നമ്പറുകളും ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാറും ക്ഷേമർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജൻസിയായ M/s കെഫിൻ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡിന് (KFIn) <https://ris.kfintech.com/client-services/inmobiliar/reg/mobileemailreg.aspx> എന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ബാങ്കിന്റെ (www.dhanbank.in), KFInന്റെ (<https://evoting.kfintech.com>), നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡിന്റെ (www.nseindia.com), BSE ലിമിറ്റഡിന്റെ (www.bseindia.com) എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിലും ലഭ്യമാകും. സെബി (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആക്ട് ഡിനോട്ടേഷൻ 2) പ്രകാരമുള്ള നിയമങ്ങൾ 2015 ലെ നെറ്റ്വർക്ക് 36 ലെ വ്യവസ്ഥകൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട്, വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെ പുർണ്ണ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമായ കൃത്യമായ പാത്ത് ഉൾപ്പെടെയുള്ള വെബ്-ലിങ്ക് നൽകുന്ന ഒരു കത്ത്, ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അയയ്ക്കും.
- വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നതുപോലെ, ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് തുല്യക്രാനിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം (വാർഷിക പൊതുയോഗ സമയത്ത് ഇൻസ്റ്റാ-പോൾ ഉൾപ്പെടെ) വഴി ബിസിനസ്സുകളിൽ റിമോട്ടായി വോട്ട് ചെയ്യാൻ അവസരം ലഭിക്കും. ഡിജിറ്റലൈസേഷൻ ഓഡിറ്റും, ഫിസിക്ൽ ഓഡിറ്റും ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾക്കും, ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തതും ഓഹരി ഉടമകൾക്കും നോട്ടീസിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന പ്രദേശങ്ങളിൽ റിമോട്ടായി വോട്ട് ചെയ്യാനായി തീർന്ന വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പിനൊപ്പം നൽകുന്നതാണ്.
- ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കും സർക്കുലറുകൾക്കും അനുസൃതമായി, വാർഷിക പൊതുയോഗ അറിയിപ്പും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും യഥാസമയം ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അവരുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇ-മെയിൽ വിലാസങ്ങളിൽ അയയ്ക്കുന്നതാണ്. മുകളിൽ പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം, വാർഷിക പൊതുയോഗ അറിയിപ്പിന്റെയും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഭൗതിക പകർപ്പുകൾ ബാങ്ക് ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് അയക്കുന്നതല്ല എന്ന വസ്തുത ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് നയമായി ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

ധനലക്ഷ്മി ബാങ്ക് വേണ്ടി
(ഒപ്പ്)

സ്ഥലം : തൃശ്ശൂർ
തീയതി : ആഗസ്റ്റ് 19, 2026

വൈകേഷ് എച്ച്
കമ്പനി സെക്രട്ടറി & സെക്രട്ടറി ടു ദി ബോർഡ്